
入札結果調書 
                 

工事名  軽自動車貨物バン  

                 

工事番号  平成 21 年度   第  号  

                 

工事場所  三重県三重郡川越町大字 豊田一色 地内  

                

              （単位：円） 

                

入札者（見積者） 

第１回 第２回 備考  

入札額（見積

額） 
順位 入札額（見積額） 順位   

 

 

1 (有）内田自動車販売 2,060,880          

2 伊井運輸㈱ 2,040,000          

3 川南自動車工業所 1,984,000          

4 (有)嶋田自動車 2,020,000          

5 エコ・カー工房ウエヤマ 1,640,000          

6 吉田自動車販売㈱ 2,080,000          

7 (資）共和モータース 2,067,638          

8 （有）福田整備 2,100,000          

9 (有)ベニス自動車工業 1,680,700          

10 (有)松岡自動車 1,622,120 1     落札決定  

11 (有)せいほう自動車 2,000,000          

                

上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が、川越町会計規則上の申込みに係る価格である。 

入札年月日  平成 21 年 4 月 23 日 14 時 00 分 

入札場所  川越町役場 ２階２０３会議室      

入札執行職員  城田 政幸         

着手年月日  平成  年  月  日    

完成年月日  平成 21 年 6 月 30 日    

                  

入札書比較価格 （予定価格）  
金 2,067,638 円 

 

（消費税 5％含まず）     

                 

入札書比較価格 （制限価格）  
金  円 

（割） 

（消費税 5％含まず）     

                  

        立会人 中村正子 
 




